[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация  города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2011

№ 202-па
О внесении изменения

в постановление администрации города

от 21.04.2009 № 70-па

(с изм. от 23.12.2009 № 302-па,

от 21.07.2010 № 130-па, от 29.09.2010 № 166-па

от 31.08.2011 № 172 - па)

В целях организации деятельности административной комиссии, внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации города от 21.04.2009                 № 70-па «О создании административной комиссии» (с изм. от 23.12.2009 № 302-па,        от 21.07.2010 № 130-па, от 29.09.2010 № 166-па, от 31.08.2011 № 172-па):
1.
Пункт 5.2. приложения 2 изложить в следующей редакции:

«Дела об административных правонарушениях рассматриваются

на заседаниях комиссии, периодичность заседания еженедельно по средам.

В случае необходимости комиссия принимает решение о проведении

выездного заседания».

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по административно – правовым вопросам
Горшенина А.А.

Глава
администрации города

               Р. И. Стадлер